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Biuro Obstugi Klienta
+48 71799 4581

Konstrukcja nakretek mocujacych rézni sie w zaleznosci od producenta i materiatu.
Nie zaleca sie mieszania poszczegolnych czesci z innymi producentami lub materiatami.

DANE TECHNICZNE

Waga
Ciezar
Waga
Ciezar
Ciezar

Ciezar

0,0043 kg
0,0077 KG
0,012 kg
0,075 KG
0,018 KG

0,032 KG

Nr kat.
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